令和４年５月

ご契約者 各位

大阪シティ信用金庫

画面リニューアルにともなう

利用者電子証明書の取得方法変更について

平素は、当金庫の「シティ信金ビジネスダイレクト」をご利用いただき、誠

にありがとうございます。

さて、重要なお知らせ「シティ信金ビジネスダイレクトの画面リニューアル

のご案内」でお知らせのとおり、令和４年５月１６日から「シティ信金ビジネ

スダイレクト」の操作画面がリニューアルされます。

本リニューアルにともない、下記のとおり、利用者電子証明書の取得操作時

に、ワンタイムパスワードが必要となりますので、ワンタイムパスワードが未

登録の場合は、ワンタイムパスワードの登録を行っていただきますようお願い

いたします。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．変更内容

変更前 変更後

利用者確認暗証番号 ワンタイムパスワード

入力画面が

２分割となります。

２．変更日

 令和４年５月１６日（月）

３．留意事項

 利用者の電子証明書の更新（有効期限内）および管理者の電子証明書取得・

更新操作については変更ございません。

以 上

問い合わせ先：大阪シティ信用金庫 事務部

電話番号：０６－６２０１－３０６１

（平日 午前９時～午後６時）